
2024年 4月吉日 

お得意様各位 
 

株式会社 Star’Q 

〒461-0005名古屋市東区東桜 2-15-4 

神谷ビル 3C 

Tel：052-938-4933 

Fax：052-938-4944 

http://www.starq.co.jp/ 

E-mail info＠starq.co.jp 

 

ゴールデンウィーク中の営業日のご案内 
 

拝啓 

 

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ながらゴールデンウィーク期間中の営業スケジュールについてご案

内申し上げます。 

期間中は何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解、ご了承賜りま

すよう、よろしくお願い申し上げます。 

この件に関しましてご不明な点がございましたら、弊社までご連絡をいただけます

よう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

日 月 火 水 木 金 土 

  
4/23 

通常営業 

4/24 

通常営業 

4/25 

通常営業 

4/26 

通常営業 

4/27 

休業 

4/28 

休業 

4/29 

休業 

4/30 

通常営業 

5/1 

通常営業 

5/2 

通常営業 

5/3 

休業 

5/4 

休業 

5/5 

休業 

5/6 

休業 

5/7 

通常営業 

5/8 

通常営業 

5/9 

通常営業 

5/10 

通常営業 

5/11 

休業 

 

 

※商品の発送について 

営業日 12時までの受注分につきましては、当日発送させて頂きます。 

尚、12時以降の受注分につきましては次回営業日に発送となります。 

5月 7日より通常通り営業させて頂きます。 

以上 


